
 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 
 

 

 

 

Oznámení o vyloučení a o výběru nejvhodnější nabídky 

Ve věci zadání veřejné zakázky zjednodušeným podlimitním řízením dle zákona č. 137/2006 Sb.,                           

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a označené 

„Nákup vodoměrů 2016“ 

Vám sdělujeme, že jste byli podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona z účasti v zadávacím řízení ve všech 

částech veřejné zakázky zadavatelem vyloučeni. V části 1. VZ – Vodoměry DN 15 L 110 jste předložili 

nabídku s typem vodoměru flowIQ®3100, u kterého z předložené specifikace vyplývá, že nesplňuje 

požadavky zadavatele na předmět plnění této části veřejné zakázky uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídnutým vodoměrem není splněn požadavek, že se má jednat o objemový vodoměr. Dále v části 2. VZ – 

Vodoměry DN 25 L 260 jste předložili nabídku s typem vodoměru flowIQ®3100, u kterého z předložené 

specifikace vyplývá, že nesplňuje požadavky zadavatele na předmět plnění této části veřejné zakázky 

uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídnutým vodoměrem není splněn požadavek, že se má jednat                    

o jednovtokový suchoběžný vodoměr. 

 

Dále Vám sdělujeme, že zadavatel ve věci této veřejné zakázky rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a 

uzavření smlouvy: 

 

- pro část 1. veřejné zakázky – Vodoměry DN 15 L 110 s uchazečem 

Obchodní firma: Itron Czech Republic, s.r.o. 
Sídlo:  Praha 5, Naskové 3, PSČ 150 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO:  49245767 

DIČ: CZ49245767 

Nabídková cena: 122.800,- Kč bez DPH 

Odůvodnění výběru: Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož 

nabídková cena bez DPH byla v této části nejnižší. 

 

- pro část 2. veřejné zakázky – Vodoměry DN 25 L 260 s uchazečem 

Obchodní firma: Itron Czech Republic, s.r.o. 
Sídlo:  Praha 5, Naskové 3, PSČ 150 00 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO:  49245767 

DIČ: CZ49245767 

 Kamstrup A/S  

 
 Skanderborg, Stilling, Industrivej 28, DK-8660,  

 Dánské království 
 

  Kamstrup A/S – organizační složka  

 Na Pankráci 58  

 140 00 Praha 4  

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/418836/15/ZFUN/Měk 
Sp. zn.: S-SMO/315867/15/ZFUN/13 

  
Vyřizuje: Ing. Měkýš Petr 
Telefon: +420 599 442 356 
  
E-mail: pmekys@ostrava.cz 

  
Datum: 2015-11-25 

mailto:pmekys@ostrava.cz


 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Nabídková cena: 1.573.600,- Kč bez DPH 

Odůvodnění výběru: Hodnocení nabídek v této části veřejné zakázky mělo být 

provedeno podle kritéria stanoveného v zadávací 

dokumentaci – nejnižší nabídková cena bez DPH. Jelikož 

k hodnocení zbyla nabídka pouze jednoho uchazeče, 

hodnocení provedeno nebylo a zadavatel rozhodl                     

o výběru této nabídky. 

 

Identifikační údaje uchazečů: 

Poř. č. 

nab. 
Název IČO Sídlo 

1. Sensus Česká republika spol. s r.o. IČO: 48114651 Olšanská 54/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 

2. 

Kamstrup A/S 

 

Kamstrup A/S – organizační složka 

 

 

IČO: 28395042 

Skanderborg, Stilling, Industrivej 28, 

DK-8660, Dánské království 

Praha 4, Na Pankráci 58, PSČ 140 00 

3. PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. IČO: 28685521 
Ústí nad Labem, Raisova 769/9,                   

PSČ 400 03 

4. Itron Czech Republic s.r.o. IČO: 49245767 Praha 5, Naskové 3, PSČ 150 00 

 

Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek: 

 Část 1. Vodoměry DN 15 L 110 

Pořadí 
nabídky 

Uchazeč 

1. Itron Czech Republic s.r.o. 

2. Sensus Česká republika spol. s r.o. 

 

 Část 2. Vodoměry DN 25 L 260 

Pořadí 
nabídky 

Uchazeč 

1. Itron Czech Republic s.r.o. 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek, externího financování, 

kapitálových účastí a sdruženého nákupu 
 

 

 

POUČENÍ: 

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 10 dnů ode dne jeho uveřejnění na profilu zadavatele námitky dle 

§ 110 odst. 4 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu dle § 82 

odst. 1 zákona. 


		2015-11-25T07:17:03+0100




